
„Kompleksowy program wsparcia dla pracowników oświaty subregionu leszczyńskiego" - projekt 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, nr POKL.08.01.02-30-
016/14. 

Poznań, 7.12.2015 r. 

 

Fundacja Edukacji, Innowacji i Wdrażania Nowoczesnych Technologii 

Ul. Wyspiańskiego 13/6 

60-751 Poznań 

 

 

REFERENCJE dotyczące przeprowadzenia szkoleń 

 

Niniejszym potwierdzam, że Pani Agnieszka Pyszka-Dmochowska w okresie od 02.01.2015 

r. do 30.06.2015 r. przeprowadziła na nasze zlecenie 6 cykli szkoleń, każdy z nich liczący po 3 

dni szkoleniowe. 

Tematyka szkoleń: wieloaspektowe planowanie koncepcji własnego przedsięwzięcia, w 

tym: tworzenie biznes planu, ocenę ryzyka, planowanie celów, określenie i zdefiniowanie 

produktu końcowego, zaplanowania inwestycji, finansowanie oraz szacowanie jej kosztów i 

możliwości zwrotu. Integralną częścią programu każdego z ww. szkoleń był 8-godzinny blok z 

zakresu ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3. 

Uczestnikami szkoleń były łącznie 54 osoby. 

Szkolenia były realizowane w ramach projektu „Kompleksowy program wsparcia dla 

pracowników oświaty subregionu leszczyńskiego” oraz „Przekwalifikowani na sukces! 

Kompleksowy program wsparcia dla nauczycieli i pracowników instytucji sektora oświaty 

subregionu konińskiego" 

Zaproponowany zakres tematyczny przybliżył uczestnikom zagadnienie pisania 

projektów, wskazał na możliwości finansowania zewnętrznego i dał możliwość sprawdzenia 

własnych predyspozycji do planowania i realizacji przedsięwzięć ze szczególnym 

uwzględnieniem tworzenia instytucji opieki nad dzieckiem do lat 3 w oparciu o ustawę. Pani 

Agnieszka Pyszka-Dmochowska podczas zajęć stosowała metody między innymi pracy w 

grupach, która umożliwiła wymianę doświadczeń i analiz studiów przypadku, która rozwinęła 

umiejętność przewidywania i przyczyniła się do wzmocnienia kompetencji analitycznych 

uczestników.  

Szkolenia cieszyły się dużym zainteresowaniem, o czym świadczyła pełna frekwencja 

podczas zajęć. Wszystkie zrealizowane przez Panią Agnieszkę Pyszka-Dmochowską podlegały 

badaniom satysfakcji przeprowadzanym wśród uczestników. Oceny dokonało łącznie 50 

uczestników, którzy w poniższych kategoriach przyznali szkoleniom następujące noty: 

a) Wartość merytoryczna zajęć – 100% respondentów oceniło celująco. 

b) Sposób przekazywania wiedzy w zakresie przedmiotu – 100% ankietowanych oceniło 

celująco. 

c) Ocena umiejętności nabytych w czasie szkolenia – 90% ankietowanych oceniło 

celująco, 10% bardzo dobrze. 
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d) Sposób prowadzenia zajęć - został oceniony celująco przez 100% uczestników szkolenia. 

e) Zachęcanie do dyskusji i stawiania pytań – 90% ankietowanych oceniło celująco, 10% 

bardzo dobrze.  

f) Ogólna atmosfera zajęć dydaktycznych – 100% respondentów oceniło celująco 

g) Dostosowanie zakresu tematycznego do czasu trwania zajęć – 100% uczestników 

szkolenia oceniło celująco.  

Pani Agnieszka odznacza się wysokim profesjonalizmem i umiejętnością przyciągania 

uwagi uczestników, dzięki czemu ich motywacja do ukończenia zajęć jest wysoka. 

Rekomendujemy współpracę z Panią Agnieszką Pyszka-Dmochowską jako profesjonalnym 

trenerem i wiarygodnym partnerem w analogicznych przedsięwzięciach. 

 

 

 

 

 


